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PEDIATRÍA – Primera Prueba 2021

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN:

1 HERNANDEZ CERDEÑA  MELANIE 41 19,65 Residencia y Posgrado
2 LIMA PERAZA  JESSICA DAIHANA 71 19,45 Residencia y Posgrado
3 BADÍA BALLESTRERO  MARTÍN RODRIGO 33 19,10 Residencia y Posgrado
4 GALEANO FIGUEREDO  NICOL BESTASABÉ 50 18,90 Residencia y Posgrado
5 GONZÁLEZ BUZETTA  BELÉN ROCÍO 44 18,80 Residencia y Posgrado
6 YAFFÉ PEÑA  EMILIANO 60 18,75 Residencia y Posgrado
7 ROSAS CORREA  MARIANA GISSEL 19 18,70 Residencia y Posgrado
8 SANTOS UMPIÉRREZ  EMANUEL 22 18,60 Residencia y Posgrado
9 MOSERA RODRIGO  CAMILA 15 18,35 Residencia y Posgrado
10 SALVO ROSA  SANTIAGO MARTIN 53 18,15 Residencia y Posgrado
11 CHEBI OBERLANDER  ELIANE 31 18,10 Residencia y Posgrado
12 KEYMETLIAN DIDAC  FLORENCIA YAMILA 62 18,10 Residencia y Posgrado
13 LOPEZ SILVERA  VENECIA 63 17,95 Residencia y Posgrado
14 LARROQUE GARGAGLIONE  MAURICIO ANDRES 54 17,90 Posgrado
15 PEREZ BERTAGNA  MARIA LAURA 61 17,80 Residencia y Posgrado
16 RICO FERNÁNDEZ  MARÍA AGUSTINA 8 17,80 Residencia y Posgrado
17 CABOVIANCO CEDRÉS  STEPHANIE 48 17,70 Residencia y Posgrado
18 DALL OGLIO PULIDO  STEPHANIE 6 17,65 Residencia y Posgrado
19 PEÑALVA BREMERMANN  MARIA FERNANDA 9 17,60 Residencia y Posgrado
20 CLERQUE  CLAUDIA 49 17,55 Posgrado
21 MUNIZ FERNÁNDEZ  MARÍA XIMENA 64 17,55 Residencia y Posgrado
22 MAUTONE REYNO  KEILA 10 17,50 Residencia y Posgrado



23 SARTURI DA SILVEIRA  BIANCA 66 17,50 Residencia y Posgrado
24 QUINTELA FOLLE  LUCÍA 69 17,45 Residencia y Posgrado
25 BUENAHORA QUINTANA  YOHANA ESTEFANI 51 17,35 Residencia y Posgrado
26 LLAMBÍ PÉREZ MARÍA SARA 59 17,35

27 MORENO FERREIRA  VALENTINA 20 17,35 Residencia y Posgrado
28 BERRONDO GÜELMO  HELLEN MIKAELA 32 17,30 Residencia y Posgrado
29 LIMA SIERRA  MARCELO FABIÁN 55 17,25 Residencia y Posgrado
30 FERNANDEZ GARAY  SILVANA 7 16,85 Posgrado
31 MONTERO MARTINS  CARLOS MARIANO 13 16,85 Residencia y Posgrado
32 PERI NÚÑEZ  MATILDE INÉS 65 16,75 Residencia y Posgrado
33 PINTALUBA CARRO  FLORENCIA 68 16,70 Residencia y Posgrado
34 GUEDES RODRÍGUEZ  DOUGLAS FABRICIO 3 16,55 Residencia y Posgrado
35 MOLINA LASSALLE  STEPHANIE DAIANA 58 16,55 Residencia y Posgrado
36 RABAZA CALISTRO  ROSMARY 21 16,45 Posgrado
37 FRUTO CORDERO  LEYANET 74 16,20 Posgrado
38 GARCIA NORDIGIAN  ANALAURA 52 16,10 Residencia y Posgrado
39 GUTIÉRREZ  JOHANNA 27 16,00 Posgrado
40 FERREIRA JORGE  STEPHANIE SOLEDAD 34 15,95 Residencia y Posgrado
41 MIGUES SILVERA  ANTONELLA 18 15,80 Residencia y Posgrado
42 SANSON VILLA  MARIA VICTORIA 70 15,80 Residencia y Posgrado
43 TECHERA GUILLEN  ANNA KAREN 16 15,80 Residencia y Posgrado
44 FARIAS BARRETO  FLORENCIA ANDREA 29 15,30 Residencia y Posgrado
45 RAMOS ARJONA  VERONICA DE JESUS 56 14,90 Posgrado
46 AMBATO  KARINA 42 14,60 Posgrado
47 ACURIO  JESSICA 35 14,35 Posgrado
48 PALERMO VEIGA  GIANNA ANTONELLA 17 14,35 Residencia y Posgrado
49 LACERDA MENDEZ  MONICA LORENA 14 14,30 Posgrado
50 ANDRIOLO CAIRÚS  NICOLÁS 26 14,20 Posgrado



51 GONZALEZ CISNERO  MARA STEFANI 4 14,00 Residencia y Posgrado
52 ANDRADE BARBUSANO  MARIA INÉS 72 13,95 Residencia y Posgrado
53 ALVAREZ AITA  MARIA FERNANDA 73 13,90 Residencia y Posgrado
54 MACHADO ALVEZ  MARIANA 12 13,90 Posgrado
55 ALMEIDA BARRERO  DAYLIN 28 13,70 Posgrado
56 BARRETO SILVA  ISABEL MARIA 30 13,70 Posgrado
57 VIVAS SÁNCHEZ  BLANCA CECILIA 23 12,95 Posgrado
58 MORALES BELLO  LUCÍA 25 12,85 Residencia y Posgrado
59 BALIOSIAN ROSA  PABLO FEDERICO 47 12,70 Posgrado
60 JINEZ  KARINA 38 12,70 Posgrado
61 GALLAR GUTIÉRREZ  YANET 1 12,40 Posgrado
62 ÁLVAREZ QUINTELA  ELENA 36 12,35 Residencia y Posgrado
63 SACTIC RAMIREZ  ALICIA 67 11,60 Posgrado
64 HERAS  ZOILA BEATRIZ 5 11,40 Posgrado
65 HERRERA URIBE  ELKIN ALBERTO 39 11,15 Posgrado
66 RAMIREZ GIUGGIOLINI  MARÍA PÍA 24 10,90 Residencia y Posgrado
67 SILVA DA SILVA  PATRICIA 57 10,90 Posgrado
68 ABOGADRO DIAZ  YASMINE GIOVANNA 2 9,20 Posgrado
69 CABALLERO  MICHELLE 37 8,95 Posgrado
70 DE OVALLE DUDLEY  MARIANA DAIHANA 40 8,35 Posgrado
71 CARBALLO FLORES  LORI ESTEFANI 46 8,25 Posgrado

72 HERNANDEZ  GERSON 43 8,05 Posgrado
73 VELASCO FLORES  VANESSA 11 8,05 Posgrado
74 AMESTOY GARCIA  VERONICA 45 7,45 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

 

PEDIATRÍA – Total 2021

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO/A EN:

1 LIMA PERAZA  JESSICA DAIHANA 44 19,20 19,45 38,65 Residencia y Posgrado
2 BADÍA BALLESTRERO  MARTÍN RODRIGO 24 19,40 19,10 38,50 Residencia y Posgrado
3 ROSAS CORREA  MARIANA GISSEL 22 18,90 18,70 37,60 Residencia y Posgrado
4 RICO FERNÁNDEZ  MARÍA AGUSTINA 60 19,05 17,80 36,85 Residencia y Posgrado
5 SARTURI DA SILVEIRA  BIANCA 58 19,30 17,50 36,80 Residencia y Posgrado
6 HERNANDEZ CERDEÑA  MELANIE 12 17,10 19,65 36,75 Residencia y Posgrado
7 GONZÁLEZ BUZETTA  BELÉN ROCÍO 37 17,40 18,80 36,20 Residencia y Posgrado
8 PINTALUBA CARRO  FLORENCIA 42 19,30 16,70 36,00 Residencia y Posgrado
9 MOSERA RODRIGO  CAMILA 54 17,60 18,35 35,95 Residencia y Posgrado

10 LLAMBÍ PÉREZ MARÍA SARA 59 18,55 17,35 35,90 Residencia y Posgrado
11 MUNIZ FERNÁNDEZ  MARÍA XIMENA 52 18,30 17,55 35,85 Residencia y Posgrado
12 YAFFÉ PEÑA  EMILIANO 66 16,95 18,75 35,70 Residencia y Posgrado
13 SANTOS UMPIÉRREZ  EMANUEL 19 17,00 18,60 35,60 Residencia y Posgrado
14 KEYMETLIAN DIDAC  FLORENCIA YAMILA 61 17,40 18,10 35,50 Residencia y Posgrado
15 BERRONDO GÜELMO  HELLEN MIKAELA 34 18,10 17,30 35,40 Residencia y Posgrado
16 CABOVIANCO CEDRÉS  STEPHANIE 28 17,40 17,70 35,10 Residencia y Posgrado
17 PEREZ BERTAGNA  MARIA LAURA 62 17,10 17,80 34,90 Residencia y Posgrado
18 SALVO ROSA  SANTIAGO MARTIN 9 16,70 18,15 34,85 Residencia y Posgrado
19 MORENO FERREIRA  VALENTINA 25 17,05 17,35 34,40 Residencia y Posgrado
20 MAUTONE REYNO  KEILA 43 16,85 17,50 34,35 Residencia y Posgrado



21 CHEBI OBERLANDER  ELIANE 10 15,95 18,10 34,05 Residencia y Posgrado
22 LARROQUE GARGAGLIONE  MAURICIO ANDRES 2 16,15 17,90 34,05 Posgrado
23 GALEANO FIGUEREDO  NICOL BESTASABÉ 21 15,05 18,90 33,95 Residencia y Posgrado
24 PERI NÚÑEZ  MATILDE INÉS 38 17,15 16,75 33,90 Residencia y Posgrado
25 LOPEZ SILVERA  VENECIA 50 15,90 17,95 33,85 Residencia y Posgrado
26 QUINTELA FOLLE  LUCÍA 63 16,20 17,45 33,65 Residencia y Posgrado
27 RABAZA CALISTRO  ROSMARY 13 17,05 16,45 33,50 Posgrado
28 PEÑALVA BREMERMANN  MARIA FERNANDA 49 15,85 17,60 33,45 Residencia y Posgrado
29 FERREIRA JORGE  STEPHANIE SOLEDAD 46 17,45 15,95 33,40 Residencia y Posgrado
30 DALL OGLIO PULIDO  STEPHANIE 29 15,25 17,65 32,90 Residencia y Posgrado
31 GARCIA NORDIGIAN  ANALAURA 31 15,95 16,10 32,05 Residencia y Posgrado
32 FERNANDEZ GARAY  SILVANA 65 14,85 16,85 31,70 Posgrado
33 GUTIÉRREZ  JOHANNA 7 15,60 16,00 31,60 Posgrado
34 MOLINA LASSALLE  STEPHANIE DAIANA 64 15,00 16,55 31,55 Residencia y Posgrado
35 SANSON VILLA  MARIA VICTORIA 51 15,55 15,80 31,35 Residencia y Posgrado
36 ALVAREZ AITA  MARIA FERNANDA 55 17,15 13,90 31,05 Residencia y Posgrado
37 FRUTO CORDERO  LEYANET 20 14,50 16,20 30,70 Posgrado
38 GUEDES RODRÍGUEZ  DOUGLAS FABRICIO 53 13,75 16,55 30,30 Residencia y Posgrado
39 FARIAS BARRETO  FLORENCIA ANDREA 18 14,95 15,30 30,25 4,46 Residencia y Posgrado
40 MONTERO MARTINS  CARLOS MARIANO 30 13,40 16,85 30,25 2,97 Residencia y Posgrado
41 PALERMO VEIGA  GIANNA ANTONELLA 39 15,75 14,35 30,10 Residencia y Posgrado
42 MIGUES SILVERA  ANTONELLA 40 14,15 15,80 29,95 Residencia y Posgrado
43 TECHERA GUILLEN  ANNA KAREN 8 14,10 15,80 29,90 Residencia y Posgrado
44 MACHADO ALVEZ  MARIANA 36 15,75 13,90 29,65 Posgrado
45 ANDRIOLO CAIRÚS  NICOLÁS 3 15,20 14,20 29,40 Posgrado
46 ANDRADE BARBUSANO  MARIA INÉS 56 15,35 13,95 29,30 Residencia y Posgrado
47 AMBATO  KARINA 14 14,05 14,60 28,65 Posgrado



48 LIMA SIERRA  MARCELO FABIÁN 17 11,25 17,25 28,50 Residencia y Posgrado
49 ALMEIDA BARRERO  DAYLIN 11 14,70 13,70 28,40 Posgrado
50 BALIOSIAN ROSA  PABLO FEDERICO 26 15,65 12,70 28,35 Posgrado
51 CLERQUE  CLAUDIA 57 10,65 17,55 28,20 Posgrado
52 GONZALEZ CISNERO  MARA STEFANI 41 13,55 14,00 27,55 Residencia y Posgrado
53 LACERDA MENDEZ  MONICA LORENA 27 12,95 14,30 27,25 Posgrado
54 RAMOS ARJONA  VERONICA DE JESUS 6 12,05 14,90 26,95 Posgrado
55 MORALES BELLO  LUCÍA 47 13,85 12,85 26,70 Residencia y Posgrado
56 BARRETO SILVA  ISABEL MARIA 33 12,80 13,70 26,50 Posgrado
57 JINEZ  KARINA 15 13,80 12,70 26,50 Posgrado
58 SACTIC RAMIREZ  ALICIA 5 14,75 11,60 26,35 Posgrado
59 SILVA DA SILVA  PATRICIA 48 14,10 10,90 25,00 Posgrado
60 RAMIREZ GIUGGIOLINI  MARÍA PÍA 23 13,20 10,90 24,10 Residencia y Posgrado
61 HERRERA URIBE  ELKIN ALBERTO 4 12,25 11,15 23,40 Posgrado
62 ÁLVAREZ QUINTELA  ELENA 1 10,60 12,35 22,95 Residencia y Posgrado
63 BUENAHORA QUINTANA  YOHANA ESTEFANI 45 8,80 17,35 Residencia y Posgrado
64 GALLAR GUTIÉRREZ  YANET 32 8,55 12,40 Posgrado
65 HERAS  ZOILA BEATRIZ 35 8,45 11,40 Posgrado
66 VIVAS SÁNCHEZ  BLANCA CECILIA 16 7,55 12,95 Posgrado
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